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Reggio Emilia, 26 gennaio 2023 

                                                                                Agli alunni in indirizzo : 

                                                                                                                  Vignali Francesca  4AC 

         Manfredini Giorgia 4DC 

Lamanna Naike Maria Pia  4ES              

                                                                                                       Montanari Margherita4DC      

                                                                                               Rigattieri Beatrice  4DC 

                     Benassi Bianca   4AS        

         Di Mauro Miriana 4CS                                                                           

  Lusetti Marina  4DC   

   Adelgardi Sofia Pilar  4AS  

           Castagnetti Alessandra 4AS        

Tamburoni Matilde  4DC 

Rovella Benedetta   4FS 

Pini Sofia   4ES 

Borghi Anna 4BC 

Diacci Giulia   4BS 

                                                                                                                      Montero Piccinini Emilio  4DC 

             Ai docenti delle classi 

                                            Ai genitori 

Al personale ATA 

Comunicazione in forma circolare n° 181 

                                                                   

Oggetto: Colloqui di selezione del progetto di mobilità europea (ex MOVET) 

 

Si informano gli interessati che i colloqui in oggetto si terranno il giorno lunedì 6 febbraio nella biblioteca 

di P.tta Pignedoli, a partire dalle ore 8.45, con un responsabile del progetto delle Fondazione E-35. Per questa 

giornata la biblioteca è riservata a tale attività; gli alunni che di norma svolgono in biblioteca l’ora alternativa 
alla religione cattolica si sposteranno nel tavolo di fronte alla segreteria.  

Per questioni organizzative l’ordine dei colloqui, della durata di circa 10-15 minuti ciascuno, sarà il seguente 

(l’orario è indicativo); gli alunni si faranno trovare fuori dalla biblioteca 5 minuti prima del loro orario 

stabilito: 

 

1. Vignali Francesca  4AC                      ore 8.45    

2. Manfredini Giorgia 4DC                     ore 9.00    

3. Lamanna Naike Maria Pia  4ES                ore 9.15   

4. Rovella Benedetta   4FS                            ore 9.30        

5. Pini Sofia   4ES                                         ore 9.45 

6. Montanari Margherita 4DC                     ore 10.00    

7. Rigattieri Beatrice  4DC                     ore 10.15    

8. Benassi Bianca   4AS                      ore 10.30   

9. Di Mauro Miriana 4CS                     ore 10.45   

10. Lusetti Marina  4DC                      ore 11.00   

11. Adelgardi Sofia Pilar  4AS                     ore 11.15    

12. Castagnetti Alessandra 4AS                     ore 11.30 

13. Tamburoni Matilde  4DC                          ore 11.45 

14. Borghi Anna 4BC                                      ore 12.00 

15. Diacci Giulia   4BS                                    ore 12.15 

16. Montero Piccinini Emilio  4DC                 ore 12.30 
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Le alunne Lamanna, Rovella e Pini delle classi 4ES e 4FS saranno accompagnate da via Franchetti  in 

Piazzetta Pignedoli dal collaboratore scolastico sig. Luigi Leuci alle ore 8.45 e riaccompagnate dallo stesso 

presso la propria sede alla fine dei loro colloqui (intorno alle ore 10.00). 

L’ultimo colloquio avrà termine entro le ore 12.50. 

 

 

       Le docenti responsabili del progetto 

prof.sse Donatella Bartoli e Maria Grazia Giammarino 

     

 

 

     Il Dirigente Scolastico  

f.to Prof.ssa Rossella Crisafi 
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